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. KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé t& nenit 108 t&¢ Kushtetutés sé
Republikés sé¢ Kosovés, nenit 7 t& Ligjit Nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor t€ Kosovés, nenin
115 1 Ligjit Nr. 08/L-228 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosoveés, nenit 8 t&
Rregullores Nr. 15/2023 pér Statusin; Kushtet dhe Procedurén e Emérimit t& Panelit Zgjedhor pér
Ankesa dhe Parashtresa, né takimin e 335-t€, t& mbajtur me daté 31 tetor 2024, merr kété:

VENDIM

1. Keshillh Gjygésor i Kosovés shpall konkurs t& brendshém pér dy (2) pozita pér anétaré
nga radha e gjygtaréve e G!ykates s¢ Apelit n€ Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe

frarashiresa,

I1. Obligohet Sekretariati i KGJK-s& dhe i PZAP-sg, t& publikoj konkursin né ueb faget e
tyre.

[11. Vendimi hyn né fuqi mé 31 tetor 2024.
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Kopje e vendiniit { dérgohet:

- Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né SKGJK;
- Sekretariatit 16 KGJK-sé,

- Sekretariatit té PZAP-sé si dhe

- Arkivit,



